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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa świetlic wiejskich 

wraz zagospodarowaniem terenu we wsiach Graniczna i Bartoszówek w Gminie 

Strzegom”. 

W związku z pytaniami skierowanym do Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.) Zamawiający  udziela odpowiedzi.  
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego 
zdolności technicznej lub zawodowej z pkt. 4.3.4 ppkt. e) tj. należycie zrealizował w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – to w tym okresie co najmniej 2 (dwa) place zabaw i/lub siłownie zewnętrzne- 
każda z robót o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto (słownie złotych: sto 
pięćdziesiąt tysięcy 00/100)? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie warunku opisanego w punkcie 4.3.4 e) SWZ. 
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w SWZ pkt. 4.3.4 ppkt. d) z: 
"należycie zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie co najmniej 2 (dwie) roboty 
budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie obiektu 
kubaturowego - każda z robót o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł brutto (słownie 
złotych: dwa miliony złotych 00/100);" 
na: 
"należycie zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie co najmniej 2 (dwie) roboty 
budowlane polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie obiektu 
kubaturowego -każda z robót o wartości nie mniejszej niż 1.500.000,00 zł brutto (słownie 
złotych: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100);" 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie dopuszcza zamiany zapisu punktu 4.3.4 ppkt d) SWZ. 
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